АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа

от 12 мая 2021 г. № 1312 «О назначении общественных
обсуждений по проекту постановления администрации

муниципального образования город-курорт Анапа
о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка, расположенного
по адресу: относительно ориентира: г. Анапа,

ул. Горького, 23 (23:37:0103002:106)»

В соответствии с распоряжением администрации муниципального

образования город-курорт Анапа от 30 марта 2018 г. № 39-р «Об определении
полномочий заместителей главы муниципального образования город-курорт
Анапа», в целях устранения технической ошибки п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 12 мая 2021 г. № 1312 «О назначении общественных
обсуждений по проекту постановления администрации муниципального
образования город-курорт Анапа о предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу:
относительно ориентира: г. Анапа, ул. Горького, 23 (23:37:0103002:106)»
следующие изменения:

в заголовке слова «по адресу:» исключить;
в пункте 1 слова «с 20 апреля 2021 г.» заменить словами «с 25 мая 2021 г.».
2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального

образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.), управлению архитектуры и
градостроительства администрации муниципального образования город-курорт
Анапа (Хандошко Я.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте администрации муниципального образования
город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
в разделе «Градостроительная деятельность».

Заместитель главы
муниципального
образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

Р.Г. Юнаев